公益社団法人右京納税協会主催

 「令和 5年分

  年末調整のしかた」を解説
・本年は、右京税務署からパンフレット「年末調整のしかた」の送付はありません。国税庁ＨＰでご確認い

ただくこととなりました。ご注意ください。

・本研修では、別途説明冊子を会場でお渡しして解説いたします。筆記用具は各自でご用意願います。な

お、説明冊子につきましては数に限りがございますので、ご出席者のみへの配布とさせていただきます。

・扶養控除等の申告書など年末調整関係の用紙の配布は行いませんのでご留意ください。

日時 令和 5年11 月24 日(金)14 時～16時

講師  右京税務署 担当官

会場  ラボール京都（京都労働者総合会館）２階
           京都市中京区壬生仙念町 30-2（西大路四条から東へ徒歩約５分）

参加費 無 料      定員  １５０名

申込先 公益社団法人右京納税協会

         ＴＥＬ ０７５（３１１）６７７７  ＦＡＸ ０７５（３２１）９６３５

（注意）新型コロナウイルスの感染拡大を受け、予定変更となる場合があります。ご理解・ご了承願います。

右京納税協会宛  「税務研修会（年末調整のしかた）」申込書（定員になり次第締め切り）

住  所

出席者
ふ り

氏名
が な

会 社 名  TEL

◆ 駐車場はございませんので、お車でのお越しはご遠慮願います。

税 務 研 修 会

	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6: